[bookmark: _GoBack]РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О  целесообразности изменения
границ муниципального образования
Ольхово-Рогское  сельское поселение

 Принято
Собранием депутатов                                                                    25 мая  2021 года

	На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению путем включения в состав территории Ольхово-Рогского сельского поселения земельного участка площадью 39,91 га из состава территории  Первомайского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения (Морозов С.Н.).

Председатель Собрания депутатов - глава
Ольхово-Рогского сельского поселения     			           Л.А.Богомаз

село Ольховый Рог
25 мая 2021 года
№ 264

                                                                                                       Приложение
к решению Собранию депутатов
Ольхово-Рогского сельского поселения
от 25.05.2021 г.  № 264 «О целесообразности изменения границ муниципального образования
 «Ольхово-Рогское сельское поселение»
[image: ]
image1.jpeg
MPOEKTHBIN IIAH
MPOXOJK/IEHUS] YTOUHEHHOWM I'PAHUIIBI MYHUILIMITAJIBHOT'O OBPA3OBAHUS
"OJIbXOBO-POI'CKOE CEJIbCKOE ITOCEJIEHHE"
B COOTBETCTBHH C TPEBOBAHUSIMUA
TI'PAJJIOCTPOUTEJIBHOI'O U 3EMEJIbHOI'O 3AKOHO/IATEJIbCTBA

o
o E
g 35 =
55 o s TS
E E Jlerresckoe
o CeNbeKoe nocenenne
g =
X 5, ¥
18«
5{{ =

L_:\ HGEG 11K B
A
S

27180

Manbgesckoe

CCIBCKOE Mocenenie.

S

Tepsomaiickoe w .
CelIbCKoe Mmocenenue L

222213

$122.321

YeaoBHbie 0603HaeHHs

Tpare: MysImATBRBIX 0GpazoBaRIii

YTBEPIKAL. | POEKT.
45.034 | 45.034
.

TI0BOPOTHBIC TOMKIL 11 11X HOMEPA

LleHTpbI CebeKiX noceeHHii

TlpocKTipyemas 30Ha HIMEHCHI
TCPPHTOPHI MyHHIVNATBHOTO 0GPA3OBAHIA

Macmwira6 1:100 000

Kpuoposkckoe
CeNbCKOe MoceseHne